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Nasiona Kosmos żółty cosmos
odętek szt.10 Nxx735
Cena 11,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx735

Kod producenta Nxx735

Kolor żółty

Opis produktu
Nasiona Kosmos żółty cosmos odętek

Cosmos yellow, Cosmos Bipinnatus

Kosmos żółty jest rośliną jednoroczna o niezwykłych żółtych kwiatach dotąd niespotykanych u tego gatunku. Roślinom dodają lekkości też koperkowate liście. Odmiana ta dorasta do 50 – 70 cm wysokości. Kwitnie obficie od lipca do końca jesieni, jego kwiaty rosną
pojedynczo na długich i cienkich łodygach, ich średnica dochodzi do 8 cm i są koloru żółtego. Kosmosy będą stanowiły dobre tło dla innych roślin na rabatach. Pasują do ogrodów aranżowanych w stylu naturalistycznym oraz wiejskim. Dobrze wyglądają uprawiane przy
płotach, zwłaszcza tych drewnianych, a także przy różnych dróżkach i ścieżkach.

Kwiaty te preferują stanowiska słoneczne, ciepłe i osłonięte od silnych wiatrów, które mogą po prostu łamać delikatne łodygi. Podłoże dla onętka powinno być przepuszczalne, niezbyt żyzne i lekkie. Kosmosy nie lubią także nadmiaru wilgoci w glebie. Onętek może być
również używany jako kwiat cięty. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kosmosy (Cosmos) to rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae). Kosmosy obejmują aż 25 różnych gatunków, które występują naturalnie na terenie obu Ameryk, a najwięcej z nich możemy spotkać w Meksyku.

Dodatkowo warto wspomnieć, że kosmosy mogą się samoistnie rozsiewać i hamować rozwój roślin posadzonych w ich sąsiedztwie.

Wysiew nasion na głębokość 0,5 – 1 cm wprost do gruntu od III – V w rozstawie 40 x 40 cm. W temperaturze powyżej 18 C kiełkuje po upływie 2 tygodni. Wymaga stanowiska słonecznego.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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